EDITAL Nº 05/2025

SELEÇÃO INTERNA DE
PROFISSIONAIS DE NÍVEL SUPERIOR
PARA ATENDEREM OS SERVIÇOS DA
SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE
SOBRAL

RESULTADO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES

A Santa  Casa  de  Misericórdia  de  Sobral,  representada  neste  ato  pelo  Departamento  de
Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, com base no edital 05/2025 (Seleção
para Psicólogo (a) ) vem tornar público o resultado oficial das inscrições:

I. Segue cronograma e lista de aptos para a próxima etapa;
II. A resposta dos recursos foram enviadas por e-mail individualmente;

III. As entrevistas acontecerão no dia 11/02/2025 (terça-feira) as 14:30 (tarde) no setor de
RH;

IV. Chegar com 10 min de antecedência;
V. Não serão admitidos candidatos realizarem a entrevista fora do horário estipulado.

LISTA DE CANDIDATOS DEFERIDOS

     Sobral/ CE, 06 de fevereiro de 2025

Leticia de Sousa Fialho
Gerente Administrativa SCMS

Nome Situação
Crislane Carlos Carvalho Deferida

Leandro Feitosa Lima Deferido
Natan de Sousa Ribeiro Deferido

	SELEÇÃO INTERNA DE PROFISSIONAIS DE NÍVEL SUPERIOR PARA ATENDEREM OS SERVIÇOS DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

		2025-02-07T14:43:47-0300